
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 62 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

        O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,  EXTENSÃO  E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Parecer de nº 02/2013 da Câmara de Extensão e
Cultura RESOLVE: 

      

             Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO SEM ÔNUS, referente ao Edital

nº. 37/2012/PROEX, conforme segue:

Titulo Coordenador Unidade Data de
inicio e
término

 Liga Acadêmica de Oncologia: 
“Incidência e prevalência de neoplasias 
em Dourados/MS

Acadêmica
Paula Bhering de

Oliveira
FCS

15/03/2013 
a

31/12/2013

Capacitação de Professor Formador a 
Distância

Prof.
Ednei Nunes de

Oliveira
PROGRAD

11/03/2013 
a 

30/04/2013

Capacitação de Tutor a Distância
Prof.

Ednei Nunes de
Oliveira

PROGRAD
11/03/2013 

a 
30/04/2013

Damião Duque de Farias
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 62 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

